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Protokół Nr 121/22 

Z posiedzenia Zarządu Powiatu Siemiatyckiego, które odbyło się w dniu 2 sierpnia  

2022 roku, w siedzibie Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach, w  godz. 8:00- 8:25. 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu wzięli udział: 

Przewodniczący: Marek Bobel  

Członkowie: Sylwester Zgierun, Jan Markiewicz, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jerzy 

Górski 

             

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

1.Teresa Kłopotowska – Skarbnik Powiatu 

2.Agata Androsiuk- Sekretarz Powiatu 

Porządek Obrad:  

1. Otwarcie obrad Zarządu. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 

4. Rozpatrzenie wniosków jednostek organizacyjnych w sprawach finansowych. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Siemiatyczach. 

6. Rozpatrzenie wniosku Fundacji FUCCO dot. realizacji zadania publicznego 

pn.:Nieodkryty Powiat Siemiatycki” 

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie obrad.  

 

Obradom przewodniczył Marek Bobel – Przewodniczący Zarządu 

Ad. pkt 1 Przewodniczący Zarządu dokonał otwarcia obrad. Przywitał wszystkich członków 

Zarządu oraz osoby pozostałe biorące udział w posiedzeniu. 

 

Ad. pkt 2 Porządek obrad znajdujący się we wstępie do protokołu został przyjęty 

jednogłośnie. 
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Ad. pkt 3 Zarząd jednogłośnie przyjął protokół Nr 120/22 z posiedzenie Zarządu Powiatu 

Siemiatyckiego z dnia 26 lipca 2022 roku. 

 

Ad. pkt 4 Pani Skarbnik przedstawiła wnioski jednostek organizacyjnych w sprawach 

finansowych: 

1.Zespołu Szkół Technicznych im. W.St. Reymonta w Czartajewie - zwiększenie wydatków 

w planie jednostki w § 4210 o kwotę 30 000,00 złotych, 

2. Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach – zwiększenie planu finansowego po 

stronie Dochodów w dziale 756 rozdziale 75618 § 0490 o kwotę 50 000,00 złotych z 

przeznaczeniem na zwiększenie planu finansowego Wydatków w dziale 600 rozdziale 

60014 § 4210 o kwotę 50 000,00 złotych niezbędnych na realizację zadań statutowych 

jednostki, 

3. Zespołu Szkół Technicznych im. W. St. Reymonta w Czartajewie – zwiększenie w 

rozdziale 80115 § 4270 środków finansowych w wysokości 18 204,00 złotych w związku z 

awarią frezarki CNC EMCO MILL55 i przekazaniem w/w sprzętu do naprawy. 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego zapoznał się i zaakceptował w/w wnioski w 

sprawach finansowych. Powyższe wnioski zostaną dodatkowo wprowadzone do zmian w 

budżecie na Sesji Rady Powiatu. 

 

Ad. pkt 5 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Siemiatyczach. 

Głosowanie dot. podjęcia uchwały  w/w sprawie przebiegało następująco: 

Marek Bobel – głos „za” 

Sylwester Zgierun– głos „za” 

Jan Markiewicz- głos „za” 

Krzysztof Andruszkiewicz- głos „za” 

Jerzy Górski – głos „za” 

Uchwała Nr 121/700/22 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt 6 Pani Sekretarz przedstawił wniosek Fundacji FUCCO dot. realizacji zadania 

publicznego pn.:Nieodkryty Powiat Siemiatycki” 
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Z treści notatki służbowej sporządzonej przez inspektora Wydziału Rozwoju 

Gospodarczego, Spraw Społecznych i Promocji Powiatu wynika, że oferta złożona została 

w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnian2003 roku o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie, tzn. w ramach „małego grantu”. Przedmiotowa oferta zgodnie z art. 19a 

ust.3 ustawy przez okres 7 dni została zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach. W przewidzianym 

terminie publikacji nie wpłynęła żadne zapytania ani uwagi dotyczące oferty. Należy 

zauważyć, że proponowane w ramach zadania działania w niewielkim zakresie 

rozszerzają ofertę turystyczną realizowaną przez obecnie funkcjonujący portal powiatowy 

tj. podlasie.siemiatycze.pl oraz aplikację Poznajcie Podlasie. W związku z powyższym 

oraz mając na uwadze fakt, że na realizację zadań o przedmiotowym charakterze nie 

zostały przewidziane środki w tegorocznym budżecie powiatu, w opinii Wydziału Rozwoju 

Gospodarczego, Spraw Społecznych i Promocji Powiatu niezasadne staje się 

wydatkowanie środków na powyższy cel. 

Po przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu Siemiatyckiego negatywnie jednogłośnie 

rozpatrzył przedmiotowy wniosek.  

 

Ad. pkt 7 W sprawach różnych nie wniesiono żadnych wniosków. 

 

Ad. pkt 8 Zamknięcie obrad Zarządu. 

Przewodniczący poinformował, że wszystkie sprawy objęte porządkiem obrad zostały 

wyczerpane. Członkowie nie wnoszą żadnych spraw pod obrady ani sprzeciwów, wobec 

tego postanawiam zamknąć posiedzenie Zarządu i dziękuję wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

Zarząd: 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie:  Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jan Markiewicz, 

Jerzy Górski 

Protokół sporządziła: Agata Androsiuk 


